Thời gian bán hồ sơ và nhận hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá (trong giờ hành 
chính): Từ 07h30 ngày 16/9/2025 đến 17h00 ngày 06/10/2025 t¿i Công ty Đấu giá 
hÿp danh Tài chính và Giá cÁ Việt Nam. 

đ) Giá khởi điểm của tài sÁn đấu giá: 
- Tài sÁn 1 với giá khởi điểm: 466.655.624 đồng (Bốn trăm sáu mươi sáu 

triệu, sáu trăm năm mươi lăm ngàn, sáu trăm hai mươi bốn đồng). 
- Tài sÁn 2 với giá khởi điểm: 265.836.200 đồng (Hai trăm sáu mươi lăm 

triệu, tám trăm ba mươi sáu ngàn, hai trăm đồng). 
 (Giá trên chưa bao gồm phí công chứng hợp đồng, phí, lệ phí cấp quyền sở 

hữu và sử dụng tài sản theo quy định Nhà nước (nếu có)) 
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá: 

- Tiền đặt trước:  
+ Tài sÁn 1: 90.000.000 đồng (Chín mươi triệu đồng) /1 hồ sơ tham gia đấu